
バス停名 バス停名 バス停名 バス停名 バス停名 バス停名 バス停名 バス停名

須 谷 7:47 八雲バスターミナル 15:05 － 平 原 車 庫 7:44 八雲バスターミナル 15:05 － 秋 吉 車 庫 7:40 八雲バスターミナル 15:40 16:21 別 所 落 合 7:40 八雲バスターミナル －

若 須 谷 7:48 日吉サニーハイツ 15:08 － 中 組 7:45 日吉サニーハイツ 15:08 － 家 村 7:40 川 向 15:41 16:22 別 所 上 組 7:43 日吉サニーハイツ －

市 場 7:50 八雲バスターミナル 15:10 16:09 草 谷 入 口 7:46 八雲バスターミナル 15:10 16:09 下 村 7:42 東 岩 坂 15:42 16:23 安 部 記 念 館 7:44 八雲バスターミナル 16:21

岩 室 入 口 7:51 川 向 15:11 16:10 草 谷 7:49 川 向 15:11 16:10 桑 並 上 組 7:44 や く も 幼 保 園 15:43 16:24 八 雲 別 所 7:44 早 田 16:22

熊 野 大 社 7:53 東 岩 坂 15:12 16:11 平原ニュータウン 7:51 東 岩 坂 15:12 16:11 桑 並 中 組 7:45 八 雲 支 所 15:44 16:25 宮谷グリーンタウン 7:47 西 岩 坂 16:24

稲 葉 7:54 や く も 幼 保 園 15:13 16:12 草 谷 7:53 や く も 幼 保 園 15:13 16:12 別 所 越 7:46 栗 子 橋 15:47 16:28 星 上 団 地 7:50 八 雲 支 所 16:24

矢 谷 入 口 7:55 八 雲 支 所 15:14 16:13 畦 石 7:56 八 雲 支 所 15:14 16:13 桑 並 下 組 7:47 隅 田 橋 15:48 16:29 大 明 団 地 7:51 や く も 幼 保 園 16:25

森 脇 7:56 西 岩 坂 15:14 16:13 室 7:57 西 岩 坂 15:14 16:13 隅 田 橋 7:47 桑 並 下 組 15:48 16:29 安 田 橋 7:52 東 岩 坂 16:26

太 田 7:58 八 雲 小 学 校 15:15 16:14 下 室 7:57 八 雲 小 学 校 15:15 16:14 栗 子 橋 7:48 別 所 越 15:49 16:30 東 岩 坂 7:53 安 田 橋 16:27

大 石 7:59 平 原 入 口 15:15 16:14 八 雲 小 学 校 8:00 下 室 15:18 16:17 八 雲 支 所 7:51 桑 並 中 組 15:50 16:31 や く も 幼 保 園 7:54 大 明 団 地 16:28

平 原 入 口 8:00 大 石 15:16 16:15 西 岩 坂 8:01 室 15:18 16:17 や く も 幼 保 園 7:52 桑 並 上 組 15:51 16:32 八 雲 支 所 7:55 星 上 団 地 16:29

八 雲 小 学 校 8:00 太 田 15:17 16:16 八 雲 支 所 8:01 畦 石 15:19 16:18 東 岩 坂 7:53 下 村 15:53 16:34 西 岩 坂 7:55 宮谷グリーンタウン 16:32

西 岩 坂 8:01 森 脇 15:19 16:18 や く も 幼 保 園 8:02 草 谷 15:22 16:21 川 向 7:55 家 村 15:55 16:36 早 田 7:57 八 雲 別 所 16:35

八 雲 支 所 8:01 矢 谷 入 口 15:20 16:19 東 岩 坂 8:03 平原ニュータウン 15:24 16:23 八雲バスターミナル 7:56 秋 吉 車 庫 15:55 16:36 八雲バスターミナル 7:58 安 部 記 念 館 16:35

や く も 幼 保 園 8:02 稲 葉 15:21 16:20 川 向 8:04 草 谷 15:26 16:25 日吉サニーハイツ 7:59 鳥 屋 郷 入 口 15:57 － 日吉サニーハイツ 8:01 別 所 上 組 16:36

東 岩 坂 8:03 熊 野 大 社 15:22 16:21 八雲バスターミナル 8:05 草 谷 入 口 15:29 16:28 八雲バスターミナル 8:01 秋 吉 髭 入 口 16:01 － 八雲バスターミナル 8:03 別 所 落 合 16:39

川 向 8:04 岩 室 入 口 15:23 16:22 日吉サニーハイツ 8:08 中 組 15:30 16:29

八雲バスターミナル 8:05 市 場 15:24 16:23 八雲バスターミナル 8:10 平 原 車 庫 15:31 16:30

日吉サニーハイツ 8:08 若 須 谷 15:26 16:25 奥 殿 15:33 －

八雲バスターミナル 8:10 須 谷 15:27 16:26 奥 殿 集 荷 所 15:33 －

向 畑 15:35 －

萱 野 15:41 －

八雲時刻表（定期運行）令和6年10月1日～　　運休日：土日祝日・お盆（8月13日～15日）、年末年始（12月30日～1月3日）

平　　　原　　　線

八雲支所・東岩坂・八雲バ
スターミナル行き

熊野大社・須谷行き
八雲支所・八雲バスターミ

ナル行き
平原ニュータウン・平原車庫・萱野行

き
宮谷グリーンタウン・別所落合行き

秋　　　吉　　　線 別　　　所　　　線

八雲支所・八雲バスターミナル行き 秋吉車庫・秋吉髭入口行き 八雲支所・八雲バスターミナル行き

熊　　　野　　　線


